
16  e-bio  1/2024  

REDAKCE BIO

PhDr. Miroslava Vohralíková, 
šéfredaktorka a vydavatelka
Jungmannova 1403/18
500 02 Hradec Králové 2
tel.: 608 476 828, 
vhpress1@seznam.cz
bio.noviny@tiscali.cz
Toto číslo vyšlo elektronicky
v Hradci Králové 30. listopadu 2024, 
ročník 28, občasník č. 1 
ISSN 2533-6673-43

Tištěné BIO vycházelo 1997–2016 
ISSN 1805-3548-53. 
Od r. 2017 vycházelo elektronicky 
jako dvouměsíčník, od r. 2023 jako 
občasník. 
Podporujeme Zpravodaj biodiverzity 
a ucho vání starých odrůd.

Rozšiřováno zájemcům elektronicky 
a zdarma

Redakční rada

Ing. Petr Dostá lek, Pavla Momčilová

Jazyková úprava: redakce

Sazba a DTP

vh press Hradec Králové, 
IČ 63235099, neplátce DPH
Neoznačené snímky jsou majetkem 
redakce. 

INZERCE

Inzerát řádkový soukromý (180 úho-
zů) za 100 Kč, firemní 300 Kč. Plošná 
firemní inzerce od 50 Kč za cm2.    

www.bio-mesicnik.cz

EKOTREND 
SLO VA KIA

Zväz eko logického 
polno hospo dárstva 

Mi cha la Hla váčka 21, 

  054 01 Le vo ča

SLO VEN SKÁ RE PU BLI KA

PRO-BIO, Svaz ekologických 

zemědělců, z. s.

Ne moc niční 53 

787 01 Šum perk 

tel.: 583 216 609

pro-bio@pro-bio.cz

www.pro-bio.cz

BIO je mediálním 
partnerem pro:

Výsevní dny podle 

Marie Thunové® 

2025

Jako každý rok, tak i letos 

vydáváme oblíbený kalendář 

konstelací pro zahrádkáře 

a  zemědělce – Výsevní dny 

podle Marie Thunové®2025.          
Kalendář je návodem jak nejefektivně-
ji pracovat na zahradě či na poli v 
návaznosti na kosmické rytmy, uvádí 
příznivé dny pro včelaře a mnohá další 
doporučení a rady. Výsevní dny ses-
tavili Titia Thunová a  Friedrich K. W. 
Thun, přeložil Radomil Hradil.

Cena jednoho kusu je 88 Kč, při 
objednání 5 a více kusů získáte 
množstevní slevu. Členové Svazu 
PRO-BIO mají nárok na jeden výtisk za 
zvýhodněnou cenu  38 Kč.

Pokud máte o tuto publikaci zájem, 
můžete si ji objednat e-mailem na 
adrese 

pro-bio@pro-bio.cz nebo telefonicky 
–  583 216 609 

či osobně na centrále Svazu PRO-
BIO, Nemoc-niční 53, vchod B, 
Šumperk (po předchozí dohodě). 

Nebo přes jednoduchý formulář: 
https://pro-bio.cz/publikace/

ZPRAVODAJ biodiverzity a uchování starých odrůd v pdf 2025
vyjde 8. ročník + občasník Bio
PŘEDPLATNÉ 2025 za 250 Kč

Zaplatit můžete na účet: 2319256023 / 0800 (fakturu vystavíme na požádání)
Předplatným podpoříte vycházení ZPRAVODAJE i záslužnou činnost k uchování odrůd.

Můžete obdržet i starší čísla Bio (zdigitalizovaná) i se Zpravodajem – zašleme. 

Noví zájemci o předplatné kontaktujte redakci Bio – vhpress1@seznam.cz

Bio – archiv čísel v pdf dle ročníků 1997–2022

Pro studenty, badatele i odbornou nebo laickou veřejnost. 
Každý si najde, co jej zajímá z oboru ekologického 
zemědělství a biopotravin, nebo doprovodných témat udržitelného 
života, receptů a rad, ochrany přírody a různých rostlin. Na téměř 
6000 stranách v pdf s režimem OCR si můžete pohodlně vyhledávat 
podle slov. Obdržíte čísla včetně obsahu. Objednejte v redakci: 
vhpress1@seznam.cz, tel.: 608 476 828. Zašleme po objed-
návce, přes Úschovnu, cena  600 Kč.

Petr Dostálek a kol.:  Tištěné Zpravodaje biodiverzity a uchování 

starých odrůd – publikace již 6 ročníků (6 čísel ročně) – objednáve-

jte na webu www.gengel.cz 

Milí přátelé zdravé výživy a zdravého života!
 Blíží se vánoční prázdniny a všichni uvažujeme o tom, čím nakrmit své milé a blízké. Koukněte na náš web 
www.medicapublishing.cz a pro inspiraci projděte knížky, z nichž lze čerpat nápady ke zdravějšímu vaření, 
a můžete je věnovat jako dárek pod stromeček.                                                                            Pavla Momčilová

Knihy objednávejte na http://www.medicapublishing.cz/knihy-zdrava-vyziva


